

**عصر آزادی / شهرام صادق زاده:**
جلسه ستاد ساماندهی متکدیان و کودکان کار و خیابانی در محل موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز برگزار شد.

در این جلسه رئیس امور اجتماعی فرمانداری تبریز ضمن تشریح علل مختلف گسترش تکدی گری، بر لزوم هوشیاری و سرعت عمل دستگاه های مسئول جهت مقابله با این پدیده تاکید کرد.
تراب نوروزی نقش افراد سودجو در گسترش تکدی گری را مهم ارزیابی کرد و گفت: این افراد با سواستفاده از احساسات مردم و با شگردهای مختلف، ضمن کاسبی راحت برای خود، باعث در حاشیه قرار گرفتن نیازمندان واقعی می شوند.
وی ضمن تجلیل از خدمات موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز در ساماندهی متکدیان شهر تبریز اضافه کرد: اقدامات این موسسه و تنوع خدمات آن الگوی نمونه ای برای کشور می باشد.
نوروزی با اشاره به بند ۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، جمع آوری و ساماندهی متکدیان را وظیفه شهرداری دانست و گفت: متأسفانه شهرداری تبریز در این زمینه اقدامی نکرده است.
وی با تاکید بر لزوم ورود پلیس فتا به بحث خیرین فضای مجازی افزود: این افراد به اسم کمک به نیازمندان در حال فریب مردم و به دنبال سودجویی شخصی می باشند و موارد مختلفی از

سودجویی این افراد کشف شده است.
رئیس امور اجتماعی فرمانداری با اشاره به لزوم فرهنگ سازی برای مقابله با این پدیده عنوان کرد: رسانه ملی که وظیفه اصلی آن آگاه سازی مردم و فرهنگ سازی می باشد متأسفانه در این زمینه هیچ نوع همکاری نمی کند و حتی در جلسات این چنینی حضور نمی یابد.
دبیر دبیرخانه پیشگیری و ساماندهی متکدیان موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز نیز با اشاره به جمع آوری و ساماندهی یک هزار و ۱۸۶ تکدی در طی ۶ ماه نخست

نسبت به ۶ ماهه نخست سال گذشته؛

## افزایش ۱۷ درصدی تکدی گری در تبریز



سال جاری گفت: از این تعداد ۵۵۰ زن و ۶۳۶ نفر مرد بودند که نشان از افزایش چشمگیر زنان تکدی می باشد.
حسین علامیر با اشاره به افزایش ۱۷ درصدی تکدی گری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در تبریز افزود: مشکلات اقتصادی موجود باعث افزایش تکدیگری در جامعه شده است.
وی افزایش متکدیان زن را زنگ خطری برای جامعه دانست و اضافه کرد: کلیه ارگان های ذیربط باید در این زمینه به مسئولیت خود عمل نموده و با

راهکارهای قانونی و مدیرانه از گسترش آن جلوگیری نمایند.

علامیر به سودجویی بعضی افراد از این طریق و شگردهای مختلف آنها برای فریب مردم اشاره نمود و با تاکید بر لزوم آگاه سازی جامعه گفت: متأسفانه دستگاه های مختلف همکاری خوبی در این زمینه ندارند و حتی صدا و سیما که وظیفه اصلی را در این زمینه دارد تاکنون پای کار نیامده است.

عضو هیات امنای موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز، اقدامات

## دانشگاه آزاد تبریز قهرمان جاده ایران

۴۹ ثانیه و ۹۵ صدم ثانیه توانستند به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را از آن خود کنند.

با اتمام مرحله تایک تریل انفرادی و مشخص شدن تکلیف قهرمانان، تیم دانشگاه آزاد تبریز با امتیاز ۹۷۵ امتیاز، سپاهان اصفهان با امتیاز ۹۴۳ امتیاز و هورسان رامسر با ۷۹۱ امتیاز در رده‌های اول تا سوم تیم‌های قهرمان قرار گرفتند.

پرونده مسابقات لیگ برتر جاده بزرگسالن کشور با معرفی تیم‌ها و نفرات برتر تا دقایقی دیگر بسته می‌شود.



**نفرات برتر تایم تریل انفرادی مسابقات کشور مشخص شدند.**

به گزارش عصرآزادی آنلاین، مسابقه تایم تریل انفرادی مرحله پایانی لیگ برتر به اتمام رسید.

براین اساس؛ سعید صفرازاده رکابزن دانشگاه آزاد اسلامی تبریز با ثبت زمان ۴۴ دقیقه و ۲۶ ثانیه و ۹۲ صدم ثانیه ، بهنام آرین از تیم هورسان رامسر با ثبت زمان ۴۴ دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۳۲ صدم ثانیه و خلیل خورشید رکابزن تیم دانشگاه آزاد با ثبت زمان ۴۵ دقیقه و

### در هفته پدافند غیرعامل

## برگزاری کارگروه بحران و پدافند غیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان



طرح‌های پدافندی را نوسان بازار عنوان کرد و افزود: در بحث اجرای طرح‌های آبی همیشه دو مقوله اجرا و انتقال مطرح است، که هر دوی این موارد نیازمند خرید تجهیزات و تأسیسات زیربنایی و مهم می‌باشد، که متأسفانه نرخ این تجهیزات تابع وضعیت بازار است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان از تأمین آب شرب شهرستان‌های قروه و دهگلان از منابع زیرزمینی خبر داد و گفت: آب شرب این شهرستان‌ها در حال حاضر از طریق چاه تأمین می‌شود که با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ان شش‌ماهه طی ۲ سال و نیم آینده آب سد آزاد به سد قوچم در آنجا به ۱۲۰ روستای در مسیر و شهرستان‌های قروه و دهگلان انتقال می‌یابد که در صورت تحقق این مهم، حدود ۱۵۰ حلقه چاه شرب در این دو شهرستان به‌لمب و این آب‌ها به سفره‌های زیرزمینی و آبخوان‌ها، برگشت داده می شوند.
مهندس آریاتژاد به همراهی خوب مردم استان در اجرای طرح‌های این شرکت اشاره و ابراز داشت: هر جا که بحران یا چالشی پیش آمده مردم این استان با نجابت تمام همراه و همدل بوده‌اند و مدیران استانی باید قدران این شرافت و نجابت مردم فقیم استان بوده و شایسته است همواره با صداقت پاسخگویی ایهامات مردم باشند.
وی از همکاری و تعامل خوب مدیریت و دفتر پدافند غیرعامل استانداری با مجموعه آب منطقه‌ای کردستان قدرانی کرد و افزود: خوشبختانه این ارتباط همیشه به نحو احسن صورت گرفته و همواره از همراهی خوب مجموعه پدافند غیرعامل استانداری بهره‌مند بودیم.

در ادامه جلسه مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری با تبریک هفته پدافند غیرعامل و فرا رسیدن سیزده آبان ماه و تقدیر از مدیریت و مجموعه شرکت آب منطقه‌ای کردستان گفت: خوشبختانه شرکت آب منطقه‌ای کردستان در مواجه با بحران‌ها همیشه بصورت ضربتی و با مدیریت عالی توانسته عمل نماید به نحوی که بدون آسیب، آن بحران را پشت سر گذاشته است؛ به همین جهت در ارزیابی‌های حوزه پدافند غیرعامل، اقدامات این شرکت همیشه حائز اهمیت بوده و این جای قدردانی دارد.

دکتر احمد محمدرضایی به وضعیت خشکسالی استان اشاره کرد و اظهار داشت: امروز در مواجه با بحران خشکسالی کلیه دستگاه‌ها باید در کنار هم باشند و با اقدامات به موقع و مؤثر سعی در مدیریت بحران‌ها نمایند، چرا که متأسفانه بعضاً مشاهده شده برخی از رسانه‌های سودجو از این موضوع برای

شهرداری تبریز در این زمینه را ناچیز دانست و گفت: با توجه به امکانات گسترده شهرداری، می توان اقدامات اساسی و بزرگی در ایجاد اشتغال و ساماندهی متکدیان و کودکان کار و خیابانی انجام داد که متأسفانه تاکنون مغفول مانده است و عملاً شهرداری از قبول مسئولیت های قانونی خود، شانه خالی کرده است!
حبیب چوخاچیان از اعضای امنای پیشکسوت و عضو هیات مدیره موسسه نیز با اشاره به پیشنهاد مرحوم زعفرانی، از بنیان گذاران اصلی موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز برای ایجاد کمیته مخصوص جهت جمع آوری متکدیان، این اقدام را نمونه ای موفق در سطح کشور دانست و پیشنهاد نمود واحد ویژه ای جهت ساماندهی متکدیان و رفع مشکل دست

فروشی تشکیل شود و شعبه ویژه ای نیز در دادگستری برای رسیدگی به این مشکلات مشخص شود.مدیر عامل موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز نیز در این جلسه ضمن تشریح خدمات موسسه و تقدیر از همکاری خوب نیروی انتظامی و قوه قضاییه، بر لزوم همراهی سایر ادارات و ارگانها با موسسه، جهت رفع مشکلات مردم تاکید کرد.
سیروس ناییب حفظ برند جهانی تبریز، شهر بدون گندا را وظیفه وجدانی اعضای موسسه و همه شهروندان دانست و گفت: سبای حفظ این نام باید تلاش بیشتری نموده و شبانه روز کار کنیم.

### دیده بان

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور خبر داد:

### برگزاری رشته های مختلف ورزشی در دانشگاه علمی کاربردی اصفهان



رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور در نشست با رسانه ها که بمنظور افتتاح دوره های ورزشی دانشگاه علمی کاربردی در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: استفاده از ظرفیت باشگاه فولاد سپاهان می تواند خلاء آموزش در رشته های مختلف ورزشی را برطرف نماید.

بهژاد رضایی، رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان با اذعان به اینکه توسعه مهارت های کاربردی از اهداف دانشگاه در مقابله با بیکاری است، گفت: با انعقاد تفاهنامه دانشگاه جامع و باشگاه ورزشی فولاد سپاهان، با استفاده از امکانات این مجموعه دوره های ورزشی برای علاقمندان به رشته های مختلف برگزار می گردد.

محمدحسین امید، رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشوربا اشاره به اینکه ظرفیت های خوبی در استان اصفهان وجود دارد که اگر درکنار تجربه و دانش فرارگیرد به رفع معضل بیکاری کمک می کند، گفت: با ورود باشگاه فولاد سپاهان اصفهان، خلاء آموزش در رشته های ورزش در اصفهان برطرف می شود.

وی با صحبت از امکانات و پیشقدمی باشگاه سپاهان دراین زمینه، افزود: سندی که مجوز آن داده شده، بزودی نهایی می شود و این ظرفیت می تواند علاقه مندان بسیاری در رشته های ورزشی در سنین مختلف را جذب کند. همچنین، شروع دوره های ورزشی در این مرکز طبق روال دانشگاه جامع علمی کاربردی با دوره های کاردانی و سپس مقطع کارشناسی بر اساس نیاز رشته ها و متقاضیان خواهد بود.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی بیان کرد: دانشگاه در ابتدای برنامه دوم راهبردی خود قرار گرفته، اساسنامه بر اساس الزامات روز بانگری و با بهره گیری از تجارب برنامه اول و مهارت آموزی با تکیه بر سندا آمایشی تصویب شد و استان اصفهان دراین زمینه از استان های پیشتاز بود و کمک می کند تا در چرخه اقتصادی، نقش خود را نیز ایفا کنیم.

وی افزود: تا سال ۱۴۰۴ مطابق با نیازهای استان در حوزه های مختلف از جمله هنر، گردشگری، صنعت و ورزش شناسایی و مطابق با بازار کار رشته ها را مشخص و تعریف کرده ایم ودرطول این سالها توسعه کیفی جایگزین کمیت گردیده است.

دکتر امید در اشاره به کاهش جذب دانشجوی در تمام دانشگاه‌های کشور، گفت: ظرفیت‌های مازاد بسیاری بدلائل مختلف در تمام دانشگاه های کشور خالی مانده، البته در دانشگاه جامع علمی کاربردی در سطح کشور و اصفهان امسال اوضاع بهتر از دیگر از دانشگاه های کشور است، رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور توضیح داد: امسال ۱۰۹هزار دانشجو از طریق سازمان سنجش پذیرش شدند که ۸۰هزار نفر ثبت نام کرده اند و این تعداد رقم خوبی است، اما با این وجود هنوز ۷۵ درصد از ظرفیت دانشگاه های علمی کاربردی کشور خالی مانده است.

وی عمده چالش پیش رو را موازی کاری ها و تداخل رشته ها در بین دانشگاه ها اعلام کرد و گفت: متأسفانه، برخی از دانشگاه های وزارت علوم به سمت رشته های مهارتی و فنی رفتند در صورتی که رشته های تئوری برای این دانشگاه ها تعریف شده است.
محمدحسین امید بیان کرد: آمر سال۹۸ ما نشان می‌دهد که بالای ۷۰درصد دانش آموختگان ما شاغل هستند که از این تعداد در سالیهای قبل ۹۸ حدود۲۳درصد از قبل شاغل بودند و مابقی بعد از ورود به این دانشگاه شاغل شدند. پس این نکته مثبتی است که در دو سال قبل از سال۹۸، ۲۰درصد شغل شان مرتبط با تحصیلاتشان بوده و در سال ۹۸ این رقم رشد داشته است. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشورگفت: در گذشته شاغلان برای تحصیل در دانشگاه علمی کاربردی سهم داشتند اما در دو سال اخیر، جذب دانشجو بر پایه سوابق و مدارک تحصیلی است.

وی افزود: در مقطعی به تمام درخواست ها، مجوز علمی و کاربردی داده میشد اما در سالیهای اخیر به هر رشته ای، یک مجوز تخصصی و یک مرکز علمی و کاربردی حق فعالیت دارد. رئیس دانشگاه علمی کاربردی کشور ادامه داد: در مقطعی در سال های ۹۲ تا ۹۴ تحصیلات تکمیلی داشتیم و سپس منحل شد. اکنون مجدداً قصد راه اندازی برخی رشته های کارشناسی ارشد را که البته بسیار محدود و در حوزه های صنعت و پروژه محور هستند، راه داریم.

وی مقطع کارشناسی ارشد را ویژه رشته های صنعتی عنوان کرد و افزود: هم‌اکنون این مقطع برای رشته های نظری متوقف شده است. به این صورت که صنعت یک پروژه را تعریف و دانشجویان متقاضی تحصیلات تکمیلی در رشته های مرتبط با صنعت اگر نتوانند موفق عمل کنند، مدرکی به آنها اطلاق نمی گردد.

وی در بخش دیگری، از شروع کلاس های حضوری دانشگاه از ۱۵آبان خبرداد و گفت: ثبت نام دانشجویان در این دانشگاه رودتر از دانشگاه های دیگر آغاز شد وموانند دیگر دانشگاه ها بدلیل همه گیری کرونا، سلامت تحصیلی را با تاخیر شروع کردیم.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور درصحت از بازدید خود از شهرک سلامت اصفهان، آن را مجموعه ای بی نظیر برای سلامت مردم و جذب گردشگر در منطقه خواند و گفت: در نظر داریم برای رشته های تجهیزات پزشکی دوره هایی در این مجموعه راه اندازی کنیم. در ادامه، بهژاد رضایی رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان به افتتاح مرکز نوآوری دانشگاه در ساختمان قدیم اشاره و اظهار کرد: افراد دارای ایده این امکان را دارند با معرفی ایده خود مورد حمایت قرار گیرند.

به گفته رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان محیط کار، دانشجویی علاقه مند و مدرس خبره سه فاکتور مورد اصلی برای ادامه فعالیت مرکز علمی کاربردی است. رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان گفت: بر اساس آمار مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، ۱۹.۷ درصد کودکان بیکار هستند که این آمار در استان اصفهان از شهرهای کشور بیشتر است.

رضایی افزود: ۷۰ درصد تحصیل کردگان مرکز جامع علمی کاربردی استان اصفهان شاغل هستند زیرا این دانشگاه تقاضا محور است و بر اساس درخواست بسیاری از مراکز صنعتی در بخش تولید لوازم خانگی، فولاد و سایر صنایع کلاس‌های آموزشی داشته است.

درادامه، رئیس دانشگاه علمی کاربردی کشور و همراهان از ورزشگاه نقش جهان و امکانات این مرکز بازدید نمودند.

**مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:**

### تابلوهای فرهنگ شهروندی شهر اصفهان به رنگ مسؤلیت های اجتماعی شرکت گاز استان شد

**با شروع فصل سرد، آغاز نصب وسایل گرمایشی گازی و افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری تابلوهای فرهنگ شهروندی شهر اصفهان با ارائه مطالب مفیدی در مورد مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی، شهروندان را از راهکارهای مصرف بهینه و خطرات مصرف نا ایمن گاز مطلع نمود.**

مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر افزود: خوشبختانه طی جلسات برگزار شده و هماهنگی به عمل آمده بین کمیته مسئولیت های اجتماعی این شرکت با اداره فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان، مطالب و طرح های تهیه شده در شرکت گاز استان در اختیار اداره مذکور قرار گرفته که از ابتدای آبان ماه حداقل به مدت ۲ هفته تمامی تابلوهای فرهنگ شهروندی مطالب مفیدی را در قالب طرح های گرافیکی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی به شهروندان محترم ارائه نموده اند.

وی، همچنین از برنامه ریزی برای استفاده از فضای تبلیغاتی در قطار شهری و ایستگاه های اتوبوس خیر داد که در آبان ماه از این ظرفیت نیز برای انتقال پیام های مصرف بهینه و ایمن گاز استفاده خواهد شد .

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اهمیت و لزوم همکاری تمامی مصرف کنندگان گاز طبیعی اعم از خانگی، اداری و صنعتی برای مدیریت مصرف گاز در فصل سرد افزود: کاهش یک درجه سانتی گراد دمای منزل می تواند صرفه جویی قابل توجهی در مصرف گاز به دنبال داشته باشد که از این میزان صرفه جویی می توان برای توسعه صنعت، اشتغالزایی، پایداری توزیع گاز در میان نیروگاه ها و کاهش آلودگی هوا استفاده نمود.

علوی، گفت: تمامی کارکنان شرکت گاز استان به عنوان سفیران و مروچین مصرف بهینه و ایمن گاز می توانند نقش مؤثری در انتقال پیام های این شرکت و ارتقای فرهنگ مصرف بهینه و ایمن میان خانواده ها داشته باشند و از تمامی همکاران خواست تا کشور را در تحقق این امر مهم یاری نمایند.

**طی مهر ماه سالجاری صورت گرفت:**

### تشکیل ۱۹۵۳پرونده تخلف کالایی و خدماتی

**طی مهر سالجاری ۱۹۵۳ پرونده تخلف در بخش های کالایی و خدماتی استان مازندران تشکیل شده است.**
به گزارش روابط عمومی؛ مهندس حسینقلی قوانلو رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران با اعلام این خبر گفت: بازرسان این سازمان در مهر ماه سالجاری ۲۱-۲۵ مورد بازرسی از بخش های مختلف کالایی و خدماتی استان بازرسی داشته که منجر به تشکیل ۱۹۵۳ تلفن ۱۲۴ اعلام نمائند.

**اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱:**

### بیش از ۲۰۰۰ دانش آموز آموزش های مهارتی را کسب کردند

تکنسین ماهر ایفا نمایند.

وی افزود: این اداره کل با ۲۰ مرکز آموزش فنی و حرفه ای؛ آمادگی لازم برای اجرای طرح آموزش مهارتی دانش آموزان شاخه کار و دانش آموزش و پرورش را دارد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران ادامه داد: از ضرورت ها و الزامات رشد و توسعه اقتصادی نظام آموزشی برای ایجاد مهارت های لازم سرمایه انسانی است و در این میان آموزش های فنی و حرفه ای تلفیقی از علم، فن، هنر بوده و نقش بسیار مهمی در تأمین نیروی انسانی کارآمد دارد.

**در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ تعداد ۲۹۶۱ دانش آموز و در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ تعداد ۳۱۰۸ دانش آموز در رشته های مختلف آموزش های مهارتی را فرا گرفتند.**

به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران سید حسین درویشی مدیرکل گفت: هدف از این آموزش ها، افزایش توانایی های مهارتی و قدرت درک افراد و انجام مطلوب تر کار در محدوده وظایف شغلی است و انتظار می رود دانش آموزان با کسب آموزش های مهارتی بتوانند نقش بسزایی در تأمین نیروی